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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група А

Дата 18.02.2023 Време 14 : 00 Место Богданци Сала Млаз Богданци Полувреме
ЕКИПА А РК Младост 1977 од Богданци Капацитет на сала 1000 15 15
ЕКИПА Б АД РК Мулти Есенс од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Сина Екипна казна Играч Време 27 31

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 14:22 1 Панов Благој 2422 0 0 1 23 24

Т2 44:28 3 Пеев Димитар 2431 50 1 0 2 23 25

Т3 59:54 6 Атанасов Ѓорѓе 2423 13 20 28 3 1 2 23 26
7 М 7 Каровски Јован 3459 0 1 3 23 27

Досу. 2 8 Наумовски Стојан 2413 58 1 12:59 2 3 24 27

Реал. 1 9 Прчев Мартин 2421 6 9 2 2 4 24 28

10 Ѓуриќ Ѓорѓе 2416 7 40 42 3 33:12 3 4 24 29

11 Николоски Антонио 2415 18 37 46 47 60 5 3 5 25 29

12 Паунков Горан 2427 0 4 5 25 30

13 Роглев Никола 2428 23 25 2 4 6 26 30
14 Гогов Стамен 2425 19 24 2 5 6 26 31

15 Чрчев Илија 2418 2 5 12 33 4 5 7 27 31
16 Демерџиев Васил 2426 0 6 7

18 Каркалашев Душан 2414 30 43 56 57 4 7 7

7 8

7 9
А Стоилов Митко 5067

27

7 10

Б 8 10

Ц Минев Перо 5068 34 9 10

Забелешка Д 10 10

  ДА
7 М

Мин 28 48 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 6 6 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес Бела Екипна казна Играч Време 12 11

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 22:54 1 Штаковски Валентино 2082 0 13 12

Т2 50:06 2 Димевски Давид 2521 5 8 36 52 57 5 13 13

Т3 4 Димитриевски Дамјан 2084 0 13 14

7 М 7 Узунчев Димитар 2086 1 2 7 13 17 24 30 34 40

44 56
11 4 18:31 14 14

Досу. 5 10 Омерагиќ Дарин 2088 26 58 2 15 14

Реал. 3 11 Алексовски Алек 2089 0 54:58 15 15
15 Велков Стефан 2091 41 59 2 15 16

16 Ермоноски Ѓорѓи 2092 0 16 16

17 Младеновски Давид 2093 0 16 17

18 Узунчев Тодор 2094 24 25 42 3 16 18
25 Карасманакис Валентин 2100 39 55 2 6 05:48 17 18

27 Ниновски Андреј 2101 48 51 2 17 19

29 Костовски Михајло 2102 3 14 2 18 19

69 Трајчев Марко 2519 0 18 20

71 Иванов Никола 2104 9 1 18 21

9 Тричковски Матеј 2087 33 1 19 21

А Ангеловски Бранислав 5017

31

19 22
Б 20 22

Ц Цветановски Симон 2105 20 23

Забелешка Д 21 23

 ДА
7 М

Мин 13 16 30 34 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 22 23

 НЕ Игр 7 71 7 7 15 22 24

Дежурен лекар Викторија Попова Богданци Судија А Сашо Јанкулоски
Записничар Иљо Тренчов Богданци Судија Б Мартин Јовановски

Мерач на време Никола Роглев Богданци Контролор Саше Јанкулоски


